
MUKO-46441/2021-mk 

 

Město Kostelec nad Orlicí v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

 

 

zveřejňuje 

 

 

z á m ě r   o b c e 
 

 

na prodej pozemků parc. č. 2568 o výměře 938 m2, parc. č. 2569  
o výměře 1953 m2, parc. č. 2570 o výměře 1218 m2, parc. č. 2571 o výměře 
1038 m2 a parc. č. 2574 o výměře 1221 m2, a to jako celku, vše vedeno jako 

trvalý travní porost v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí, a to obálkovou 
metodou nejvyšší nabídce, s minimálním podáním odpovídajícím 

požadované ceně, a to ceně obvyklé, která byla stanovena znaleckým 
posudkem na 900 Kč/ m2.  

 
Zájemci mohou své nabídky podávat v písemné podobě, a to v zalepené obálce s označením 
„Prodej pozemků – NEOTEVÍRAT“, které musí být doručeny buď osobně na podatelnu 
MěÚ, nebo prostřednictvím pošty na adresu: Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 
38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, a to nejpozději do 28.01.2022 do 10:00 hodin. Na nabídky 
doručené po tomto termínu nebude již brán zřetel. Výběr bude uskutečněn na základě 
obálkové metody nejvyšší nabídce s tím, že si město Kostelec nad Orlicí vyhrazuje právo na 
odmítnutí všech nabídek. 
 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem města Kostelec nad Orlicí dne 13.12.2021, 

usnesením č. 5/2021. 

 

 

 

 

Eva Fabiánková 

         pověřená vedoucí odboru 

 

 

 

Vyvěšeno: 
 

Sňato: 

Eva 

Fabiánková

Digitálně podepsal 

Eva Fabiánková 

Datum: 2021.12.20 

13:56:38 +01'00'


		2021-12-20T14:06:56+0000
	pečeť úřadu




